Jagdgenossenschaft Neversdorf Der Jagdvorsteher

Neversdorf, den 16.07.2022

An die Mitglieder der Jagdgenossenschaft Neversdorf

Einladung

Am Donnerstag, den 18.8.2022 findet um 19.30 Uhr die Genossenschaftsversammlung der Jagdgenossenschaft Neversdorf im Gasthof "Waidmann's Ruh" in Neversdort statt.

Sollte die Versammlung nach §7 der Satzung der Jagdgenossenschaft Neversdorf nicht beschlussfähig sein, wird hiermit zur gleichen Tagesordnung und zum gleichen Tage um 20 Uhr zu einer erneuten Versammlung eingeladen. Diese Versammlung ist dann ohne Rücksicht auf die vertretenen Stimmen beschlussfähig.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlußfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift der letzten Sitzung vom 21.04.2022
- 3. Bericht des Jagdvorstehers
- 4. Antrag und Genehmigung der Satzung
- 5. Nachträge zum Jagdpachtvertrag hier: Neufassung des §5 Unter- und Weiterverpachtung; Jagderlaubnisscheine und weitere Änderungen
- 6. Verschiedenes

gez. Jagdvorsteher